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IX Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego VI kadencji 

 

Protokół z dnia 30 października 2019 roku 

 

Nr  IX/19 

 

IX Sesja Rady Powiatu Wrocławskiego miała miejsce w siedzibie Starostwa 

Powiatowego we Wrocławiu, przy ul. Kościuszki 131, w sali 118. Zgodnie z listą obecności 

(załącznik nr 1 do niniejszego protokołu), wzięło w niej udział 25 Radnych Powiatu 

Wrocławskiego, co stanowi pełen ustawowy skład Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Punkt 1. Otwarcie Sesji. 

O godz. 11:10 Przewodniczący Rady Powiatu Wrocławskiego Pan Piotr Chmurzyński, 

stwierdzając quorum i prawomocność obrad, otworzył Sesję. Powitał Radnych, Zarząd 

Powiatu Wrocławskiego, Panią Skarbnik, Panią Sekretarz oraz wszystkich przybyłych Gości.  

 

Punkt 2. Przedstawienie porządku IX Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

Wraz z przesłanym zaproszeniem, Radni otrzymali porządek IX Sesji:  

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przedstawienie porządku IX Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

3. Przyjęcie protokołu VIII Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

4. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego. 

5. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za I półrocze 2019 

roku. 

6. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wrocławskiego. 

7. Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2019. 

8. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty 

Wrocławskie zadania zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 2024D 

(m. Zabrodzie) i nr 2022D (m. Smolec i Pietrzykowice) w zakresie pełnienia funkcji 

inwestora.  

9. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Burmistrzowi Siechnic zadania 

zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 1937D (m. Święta Katarzyna 

i Zacharzyce) i nr 1943D (m. Ozorzyce) w zakresie pełnienia funkcji inwestora.  

10. Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Kobierzyce zadania zarządzania 

odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1959D w miejscowości Magnice w zakresie 

pełnienia funkcji inwestora.  

11. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Powiatu Wrocławski. 

12. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr V/42/19 Rady Powiatu Wrocławskiego  

z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia zadań i wysokości środków  

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

przeznaczonych dla Powiatu Wrocławskiego na realizację zadań  

w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej w roku 2019. 

13. Uchwała w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Powiatu Wrocławskiego 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2020. 
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14. Uchwała w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Wrocławskiego. 

15. Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wprowadzenia w Starostwie 

Powiatowym we Wrocławiu „Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów”. 

16. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Powiatu Wrocławskiego. 

17. Uchwała w sprawie zasad ustalania i wypłaty diet dla Radnych Powiatu Wrocławskiego. 

18. Uchwała w sprawie wyrażenia przez Radę Powiatu Wrocławskiego poparcia dla działań 

Marszałka Województwa Dolnośląskiego. 

19. Interpelacje i zapytania Radnych. 

20. Wnioski i oświadczenia. 

21. Zamknięcie IX  Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 

Przewodniczący Rady przypomniał, że w związku z wejściem w życie w dniu 2 października 

br. Uchwały Nr VIII/91/19 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 10 września 2019 r. 

zmieniającej Uchwałę Nr XXIX/251/10 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 21 października 

2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Wrocławskiego, Przewodniczący Rady, 

zgodnie z § 9 ust. 5 pkt 3 poddaje pod głosowanie wnioski o uzupełnienie lub zmianę 

porządku obrad. Po przyjęciu wniosków, Przewodniczący Rady nie poddaje już pod 

głosowanie całego porządku po zmianach. 

 

Radna Barbara Kosterska wniosła o zdjęcie z porządku IX Sesji obrad punktu 18: „Uchwała 

w sprawie wyrażenia przez Radę Powiatu Wrocławskiego poparcia dla działań Marszałka 

Województwa Dolnośląskiego” i przedstawiła uzasadnienie wniosku. 

 

Radny Marcin Korytko złożył wniosek przeciwny do wniosku Radnej Barbary Kosterskiej: o 

zachowanie punktu 18: „Uchwała w sprawie wyrażenia przez Radę Powiatu Wrocławskiego 

poparcia dla działań Marszałka Województwa Dolnośląskiego” w porządku obrad.  

 

Po uprzednim zgłoszeniu się do dyskusji, głos kolejno zabierali: 

Radny Dariusz Kowalczyk, 

Radny Sławomir Hryniewicz, 

Radny Piotr Łysiak, który złożył formalny wniosek o zamknięcie dyskusji, 

Radny Waldemar Szczykutowicz, który poprosił o opinię prawną w sprawie wątpliwości co 

do złożonego wniosku o zamknięcie dyskusji.  

Pani mec. Ewa Kwiatkowska – Radca prawny potwierdziła prawidłowość złożenia wniosku 

formalnego o zamknięcie dyskusji.   

 

Więcej wniosków o zmianę porządku obrad nie wniesiono.   

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie wniosek formalny zgłoszony przez Radnego 

Piotra Łysiaka o zamknięcie dyskusji. 

Wniosek został przyjęty. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Barbara Kosterska, Piotr Łysiak, Roman Potocki, 

Edward Skiba, Miłosz Szczurowski, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

PRZECIW (6) 
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Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Izabela Małyszko, 

Anna Sobolak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Ryszard Jaroń, Mariusz Konopka, Urszula Solińska – Marek, Waldemar Szczykutowicz, 

Maria Wilk 

 

Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek Pani Radnej Barbary Kosterskiej 

o zdjęcie z porządku IX Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego punktu 18: „Uchwała w sprawie 

wyrażenia przez Radę Powiatu Wrocławskiego poparcia dla działań Marszałka Województwa 

Dolnośląskiego”.  

Wniosek został przyjęty.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 6, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak , Barbara Kosterska, Piotr Łysiak, Roman Potocki, 

Edward Skiba, Miłosz Szczurowski, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

PRZECIW (6) 

Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Izabela Małyszko, 

Anna Sobolak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 

Ryszard Jaroń, Mariusz Konopka, Urszula Solińska - Marek, Waldemar Szczykutowicz, 

Maria Wilk 

 

Porządek obrad został zmieniony zgodnie z przyjętym wnioskiem. Radni obradowali według 

następującego porządku: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Przedstawienie porządku IX Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

3. Przyjęcie protokołu VIII Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego. 

4. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego. 

5. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za I półrocze 2019 

roku. 

6. Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wrocławskiego. 

7. Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2019. 

8. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty 

Wrocławskie zadania zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 2024D 

(m. Zabrodzie) i nr 2022D (m. Smolec i Pietrzykowice) w zakresie pełnienia funkcji 

inwestora.  

9. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Burmistrzowi Siechnic zadania 

zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 1937D (m. Święta Katarzyna 

i Zacharzyce) i nr 1943D (m. Ozorzyce) w zakresie pełnienia funkcji inwestora.  

10. Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Kobierzyce zadania zarządzania 

odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1959D w miejscowości Magnice w zakresie 

pełnienia funkcji inwestora.  

11. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Powiatu Wrocławski. 
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12. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr V/42/19 Rady Powiatu Wrocławskiego  

z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia zadań i wysokości środków  

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

przeznaczonych dla Powiatu Wrocławskiego na realizację zadań  

w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej w roku 2019. 

13. Uchwała w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Powiatu Wrocławskiego 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2020. 

14. Uchwała w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Wrocławskiego. 

15. Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wprowadzenia w Starostwie 

Powiatowym we Wrocławiu „Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów”. 

16. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Powiatu Wrocławskiego. 

17. Uchwała w sprawie zasad ustalania i wypłaty diet dla Radnych Powiatu Wrocławskiego. 

18. Interpelacje i zapytania Radnych. 

19. Wnioski i oświadczenia. 

20. Zamknięcie IX  Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego.  

 

Punkt 3. Przyjęcie protokołu VIII Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego   

 

Przewodniczący przypomniał, że w związku z wejściem w życie w dniu 2 października br. 

Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego zmieniającej Statut Powiatu Wrocławskiego, zgodnie 

z § 22 Statutu, poprawki i uzupełnienia do protokołu powinny być wnoszone przez Radnych 

w formie pisemnej jako załączniki do protokołu nie później niż na 1 dzień przed sesją, na 

której następuje przyjęcie protokołu. O przyjęciu lub odrzuceniu wniesionej poprawki/ 

uzupełnienia rozstrzyga w drodze głosowania Rada przed przyjęciem protokołu.   

Zgodnie z zapisem § 22 ust. 7 Statutu, „protokół zostaje przyjęty na sesji w ten sposób, że 

jeżeli nie wniesiono do niego poprawek ani uzupełnień, Przewodniczący stwierdza jego 

sporządzenie oraz podpisanie przez Przewodniczącego”. Poza poprawką o oczywistym 

charakterze technicznym, którą wniósł Pan Radny Ryszard Jaroń, do dnia 29 października 

2019 r. nie wniesiono w formie pisemnej jako załącznika do protokołu poprawek ani 

uzupełnień do protokołu VIII Sesji.  

Przewodniczący stwierdził zatem na podstawie § 22 ust. 7 Statutu Powiatu Wrocławskiego, 

że protokół został sporządzony i  podpisany przez Przewodniczącego Rady.  

 

Punkt 4. Informacje Przewodniczącego Rady oraz Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

 

Przewodniczący Rady przedstawił informacje związane z pracą i funkcjonowaniem Rady 

Powiatu Wrocławskiego. 

Następnie Starosta Roman Potocki przedstawił sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu 

Wrocławskiego w okresie międzysesyjnym.   

 

Punkt 5. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za I 

półrocze 2019 roku 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że stosownie do wymogów ustawy o finansach 

publicznych, w dniu 30 sierpnia br. Zarząd Powiatu Wrocławskiego przedłożył Radzie 

Powiatu informację o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2019 roku oraz informację 

o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu realizacji 

przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych.  
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W dniu 6 września 2019 r. wpłynęła opinia Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 4 września 2019 r. o przedłożonej Informacji. Opinia 

jest pozytywna.  

 

W imieniu Zarządu Powiatu Wrocławskiego informację o przebiegu wykonania budżetu 

Powiatu Wrocławskiego za I półrocze 2019 roku przedstawiła Pani Skarbnik Małgorzata 

Dreiseitel – Cieślik.  

 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia, Pan Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię dotyczącą informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Wrocławskiego za I 

półrocze 2019 roku, a także pozytywną opinię dotyczącą projektów Uchwał z punktów 6 i 7 

porządku obrad.  

 

Punkt 6.  Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Powiatu Wrocławskiego 

 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Skarbnik Małgorzata Dreiseitel- Cieślik.  

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej 

Powiatu Wrocławskiego została podjęta jednogłośnie.  

Wyniki głosowania 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - 

Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef 

Żygadło 

 

Punkt 7. Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2019 

 

Projekt Uchwały zreferowała Pani Skarbnik. 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2019 została podjęta 

jednogłośnie.   

Wyniki głosowania: 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak , Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - 

Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef 

Żygadło 
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Decyzją Przewodniczącego Rady punkty od 8 do 10 omówiono łącznie.  

 

Punkt 8.  Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta 

i Gminy Kąty Wrocławskie zadania zarządzania odcinkami publicznych dróg 

powiatowych nr 2024D (m. Zabrodzie) i nr 2022D (m. Smolec i Pietrzykowice) w 

zakresie pełnienia funkcji inwestora, 

 

Punkt 9. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Burmistrzowi Siechnic 

zadania zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 1937D (m. Święta 

Katarzyna i Zacharzyce) i nr 1943D (m. Ozorzyce) w zakresie pełnienia funkcji 

inwestora, 

 

oraz 

Punkt 10. Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Kobierzyce zadania 

zarządzania odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1959D w miejscowości Magnice 

w zakresie pełnienia funkcji inwestora.  

 

Projekty Uchwał zreferowała Pani Joanna Kryszczak - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu  

Starostwa.  

 

Przewodniczący Komisji Transportu, Dróg i Komunikacji Radny Miłosz Szczurowski 

przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonych trzech projektów Uchwał, a 

także pozytywną opinię dotyczącą projektu Uchwały z punktu 11 porządku obrad.  

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący sprawdził quorum. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie kolejno projekty Uchwał: 

 Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Burmistrzowi Miasta i Gminy 

Kąty Wrocławskie zadania zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych 

nr 2024D (m. Zabrodzie) i nr 2022D (m. Smolec i Pietrzykowice) w zakresie pełnienia 

funkcji inwestora została podjęta jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak , Mariusz Konopka, Marcin 

Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela 

Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (1) 

Ryszard Jaroń 

 

 Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania Burmistrzowi Siechnic zadania 

zarządzania odcinkami publicznych dróg powiatowych nr 1937D (m. Święta 

Katarzyna i Zacharzyce) i nr 1943D (m. Ozorzyce) w zakresie pełnienia funkcji 

inwestora została podjęta jednogłośnie. 
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Wyniki głosowania: 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak , Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - 

Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef 

Żygadło 

 

 Uchwała w sprawie przekazania Wójtowi Gminy Kobierzyce zadania zarządzania 

odcinkiem publicznej drogi powiatowej nr 1959D w miejscowości Magnice w 

zakresie pełnienia funkcji inwestora została podjęta jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak , Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - 

Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef 

Żygadło 

 

Punkt 11. Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiatu Wrocławski 

 

Projekt uchwały omówiła Pani Joanna Kryszczak. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący sprawdził quorum. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Powiatu Wrocławski została podjęta jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak , Mariusz Konopka, Marcin 

Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela 

Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Jamrozik 
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Punkt 12. Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr V/42/19 Rady Powiatu 

Wrocławskiego z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia zadań i wysokości 

środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

przeznaczonych dla Powiatu Wrocławskiego na realizację zadań  

w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej w roku 2019 

 

Przewodniczący poinformował, że w dniu 23.10.2019 r. Zarząd Powiatu Wrocławskiego 

przekazał do Biura Rady autopoprawkę do projektu Uchwały, która została dołączona 

do materiałów na dzisiejszą Sesję.  

 

Projekt uchwały zreferowała Pani Arleta Szmigielska – Dyrektor PCPR we Wrocławiu.  

 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej, 

Radny Bartosz Huzarski przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego 

projektu Uchwały. 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Mienia, Radny Mariusz Konopka przedstawił pozytywną 

opinię na temat przedłożonego projektu Uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała w sprawie zmiany uchwały Nr V/42/19 Rady Powiatu Wrocławskiego  

z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie określenia zadań i wysokości środków  

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  

przeznaczonych dla Powiatu Wrocławskiego na realizację zadań  

w ramach rehabilitacji zawodowej i społecznej w roku 2019 została podjęta jednogłośnie. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (24) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak , Mariusz Konopka, Marcin 

Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr Łysiak, Izabela 

Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

NIEOBECNI (1) 

Andrzej Jamrozik 

 

Punkt 13. Uchwała w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Powiatu 

Wrocławskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2020 

 

Projekt uchwały zreferowała Pani Agnieszka Kosztyło – Pałys - Dyrektor Wydziału Edukacji, 

Kultury i Sportu Starostwa. 

 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu oraz Zdrowia i Pomocy Społecznej, 

Radny Bartosz Huzarski przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego 

projektu Uchwały. 
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Przewodniczący Komisji Promocji, Rozwoju i Współpracy Zagranicznej Radny Sławomir 

Hryniewicz przedstawił pozytywną opinię Komisji na temat przedłożonego projektu 

Uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący sprawdził quorum. 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt Uchwały. 

Uchwała w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Powiatu Wrocławskiego 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na rok 2020 została podjęta jednogłośnie.   

Wyniki głosowania: 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - 

Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef 

Żygadło 

 

Punkt 14. Uchwała w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu 

Wrocławskiego 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że wystąpił z inicjatywą podjęcia Uchwały, stosownie 

do zapisu § 16 ust. 1 pkt 2 Statutu Powiatu Wrocławskiego, a następnie omówił sposób 

procedowania nad projektem Uchwały. 

Pani Beata Pierzchała -  Dyrektor Wydziału Organizacyjno – Prawnego przedstawiła 

uzasadnienie do przedłożonego projektu Uchwały. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Powiatu Wrocławskiego została 

podjęta jednogłośnie.   

Wyniki głosowania: 

ZA: 25, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (25) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Piotr 

Łysiak, Izabela Małyszko, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - 

Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef 

Żygadło 
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Punkt 15. Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wprowadzenia 

w Starostwie Powiatowym we Wrocławiu „Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów” 

 

Przewodniczący Rady przedstawił petycję i dotychczasową procedurę jej rozpatrywania 

stosownie do § 48 Statutu Powiatu Wrocławskiego. Petycja została skierowana do Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Wrocławskiego, która podczas posiedzenia w dniu 

21 października 2019 r. rozpatrzyła ją i przekazała Przewodniczącemu Rady stanowisko 

dołączone do materiałów na dzisiejszą Sesję.  

 

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Pan Józef Żygadło przedstawił 

stanowisko Komisji, w którym rekomenduje nieuwzględnienie petycji.   

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Przed głosowaniem Przewodniczący Rady sprawdził quorum, a następnie poddał 

pod głosowanie przyjęcie Uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wprowadzenia 

w Starostwie Powiatowym we Wrocławiu „Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów”, 

zgodnie ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, w treści § 1. „Nie uwzględnia 

się petycji radcy prawnego Konrada Cezarego Łakomego w sprawie: 

1) wprowadzenia w życie w Starostwie Powiatowym we Wrocławiu „Polityki Zarządzania 

Konfliktem Interesów”; 

2) wyznaczenia w Starostwie Powiatowym we Wrocławiu osoby odpowiedzialnej 

za egzekwowanie tej polityki; 

3) wprowadzenia mechanizmu kontroli naruszeń wspomnianej polityki; 

4) ustanowienia konsekwencji za nieprzestrzeganie „Polityki Zarządzania Konfliktem 

Interesów”. 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wprowadzenia w Starostwie Powiatowym 

we Wrocławiu „Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów” została podjęta.   

Wyniki głosowania: 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (21) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz Konopka, Marcin 

Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna 

Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria 

Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Andrzej Jamrozik, Hieronim Kuryś, Izabela Małyszko 

NIEOBECNI (1)  

Piotr Łysiak 

 

Punkt 16. Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Powiatu Wrocławskiego 

 

Przewodniczący Rady przedstawił skargę i dotychczasowy sposób procedowania nad nią 

zgodnie z § 48 Statutu Powiatu Wrocławskiego. 

Poinformował, że Komisja Skarg, Wniosków i Petycji podczas posiedzenia w dniu 21 

października 2019 r. rozpatrzyła skargę i przekazała Przewodniczącemu Rady stanowisko, 

które zostało dołączone do materiałów na dzisiejszą Sesję.  
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Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przedstawił stanowisko Komisji 

uznające skargę za bezzasadną. 

 

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

Biorąc pod uwagę przedstawione stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Powiatu Wrocławskiego w treści § 1. 1. „Uznaje się 

za bezzasadną skargę (…) na Starostę Powiatu Wrocławskiego dotyczącą działań związanych 

z przyjęciem zgłoszenia Gminy Siechnice w sprawie przebudowy skrzyżowania ulic 

Miodowej i Kościuszki w miejscowości Iwiny, gmina Siechnice oraz budowy na tym 

skrzyżowaniu pętli autobusowej”. 

 

Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Powiatu Wrocławskiego została podjęta.   

Wyniki głosowania: 

ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (23) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Andrzej Jamrozik, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak, Mariusz 

Konopka, Marcin Korytko, Barbara Kosterska, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Roman 

Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, 

Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Izabela Małyszko 

NIEOBECNI (1) 

Piotr Łysiak 

 

Punkt 17. Uchwała w sprawie zasad ustalania i wypłaty diet dla Radnych Powiatu 

Wrocławskiego 
 

Przewodniczący Rady poinformował, że wystąpił z inicjatywą podjęcia Uchwały, stosownie 

do zapisu § 16 ust. 1 pkt 2 Statutu Powiatu Wrocławskiego, a następnie omówił 

dotychczasowy sposób procedowania nad projektem Uchwały. 

Pani Beata Pierzchała -  Dyrektor Wydziału Organizacyjno – Prawnego przedstawiła 

uzasadnienie do przedłożonego projektu Uchwały. 

 

Przewodniczący Rady zarządził 15 minutową przerwę. 

 

Po przerwie wznowiono obrady. 

 

Po uprzednim zgłoszeniu się do dyskusji, głos kolejno zabierali: 

Radny Marcin Korytko, 

Pani Beata Pierzchała, 

Radny Dariusz Kowalczyk, który zgłosił wniosek o wykreślenie słowa "delegowany" z § 3 

ust. 4 projektu Uchwały w sprawie zasad ustalania i wypłaty diet dla Radnych Powiatu 

Wrocławskiego, 

Pani Beata Pierzchała, 
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Wiceprzewodniczący Rady Janusz Gargała, który zgłosił wniosek o zapisanie po słowie 

Radny "wyznaczony przez osobę uprawnioną wykonywał obowiązki" dalej: związane 

z pełnieniem funkcji radnego …”, w § 3 ust. 4 projektu uchwały dotyczącej diet Radnych 

Powiatu Wrocławskiego, 

Radny Dariusz Kowalczyk, który zgłosił wniosek formalny  o ponowne skierowanie projektu 

uchwały do doraźnej Komisji Legislacyjnej. 

 

Przewodniczący Rady sprawdził quorum, po czym poddał pod głosowanie wniosek Radnego 

Dariusza Kowalczyka o ponowne skierowanie projektu uchwały do doraźnej Komisji 

Legislacyjnej. 

Wniosek został odrzucony.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 6, PRZECIW: 17, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (6) 

Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Izabela Małyszko, 

Maria Wilk 

PRZECIW (17) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak , Mariusz Konopka, Barbara Kosterska, Piotr 

Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska - Marek, Miłosz Szczurowski, 

Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Ryszard Jaroń, Anna Sobolak 

 

Głos w dalszym ciągu dyskusji kolejno zabierali: 

ad vocem -  Radny Janusz Gargała 

Radny Andrzej Jamrozik, który zgłosił wniosek o zapisanie po słowie delegowany: "do 

reprezentowania Powiatu Wrocławskiego na zewnątrz" w § 3 ust. 4 projektu Uchwały 

w sprawie zasad ustalania i wypłaty diet dla Radnych Powiatu Wrocławskiego, 

Radny Piotr Łysiak, który zgłosił wniosek formalny o zamknięcie dyskusji. 

 

Przewodniczący zarządził 10 minut przerwy. 

Po przerwie wznowiono obrady. 

 

Przewodniczący Rady sprawdził quorum, a następnie poddał pod głosowanie wniosek 

Radnego Dariusza Kowalczyka o wykreślenie słowa "delegowany" z § 3 ust. 4 projektu 

Uchwały w sprawie zasad ustalania i wypłaty diet dla Radnych Powiatu Wrocławskiego. 

Wniosek został oddalony.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 7, PRZECIW: 15, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (7) 

Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Hieronim Kuryś, Izabela Małyszko, 

Anna Sobolak, Waldemar Szczykutowicz 

PRZECIW (15) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak , Barbara Kosterska, Piotr Łysiak, 

Roman Potocki, Edward Skiba, Miłosz Szczurowski, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
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Mariusz Konopka, Urszula Solińska – Marek, Maria Wilk 

 

Następnie Wiceprzewodniczący Janusz Gargała doprecyzował swój wniosek, wniósł o 

zapisanie po słowie Radny "wyznaczony przez osobę uprawnioną wykonywał obowiązki " 

dalej: związane z pełnieniem funkcji radnego..." w § 3 ust. 4 projektu Uchwały dotyczącej 

diet Radnych Powiatu Wrocławskiego. 

 

Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek Radnego Janusza Gargały o zapisanie po 

słowie Radny "wyznaczony przez osobę uprawnioną wykonywał obowiązki " dalej: związane 

z pełnieniem funkcji radnego..." w § 3 ust. 4 projektu Uchwały dotyczącej diet Radnych 

Powiatu Wrocławskiego. 

Wniosek został przyjęty. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 18, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak , Mariusz Konopka, Barbara 

Kosterska, Piotr Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska - Marek, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

PZRECIW (3) 

Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Hieronim Kuryś, Izabela Małyszko, Anna Sobolak, Maria Wilk 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że wniosek Radnego Andrzeja Jamrozika o zapisanie po 

słowie delegowany: "do reprezentowania Powiatu Wrocławskiego na zewnątrz" w § 3 ust. 4 

projektu Uchwały w sprawie zasad ustalania i wypłaty diet dla Radnych Powiatu 

Wrocławskiego stał się bezprzedmiotowy. 

 

Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek formalny Radnego Piotra Łysiaka 

o zamknięcie dyskusji. 

Wniosek został przyjęty. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 19, PRZECIW: 5, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (19) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak , Mariusz Konopka, Barbara Kosterska, Hieronim 

Kuryś, Piotr Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Urszula Solińska - Marek, Miłosz 

Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef Żygadło 

PRZECIW (5) 

Andrzej Jamrozik, Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Izabela Małyszko, Anna Sobolak 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Ryszard Jaroń 

 

Głos zabrał Radny Dariusz Kowalczyk, który poprosił o zaopiniowanie przez Radcę 

prawnego Uchwały z bieżącego punktu, po wprowadzeniu zmian. 
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Radca prawny - Pani mec. Ewa Kwiatkowska przedstawiła pozytywną opinię formalno-

prawną dla projektu Uchwały w sprawie zasad ustalania i wypłaty diet dla Radnych Powiatu 

Wrocławskiego.   

 

Przewodniczący Rady poprosił Przewodniczących Klubów Radnych o przedstawienie opinii 

w sprawie projektu niniejszej uchwały. 

Radny Dariusz Kowalczyk – Przewodniczący Klubu Radnych „Koalicja Obywatelska – 

Polskie Stronnictwo Ludowe” przedstawił negatywną opinię.   

Radna Anna Chmielewska – Przewodnicząca Klubu Radnych „Inicjatywa Samorządowa” 

przedstawiła pozytywną opinię.   

Następnie Radny Edward Skiba – Przewodniczący Klubu Radnych „Bezpartyjni dla Powiatu” 

przedstawił również pozytywną opinię.   

 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie Uchwały. 

Uchwała w sprawie zasad ustalania i wypłaty diet dla Radnych Powiatu Wrocławskiego 

została podjęta. 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (20) 

Anna Chmielewska, Piotr Chmurzyński, Janusz Gargała, Sławomir Hryniewicz, Bartosz 

Huzarski, Ryszard Jaroń, Jerzy Jasiński, Dariusz Jedynak , Mariusz Konopka, Barbara 

Kosterska, Piotr Łysiak, Roman Potocki, Edward Skiba, Anna Sobolak, Urszula Solińska - 

Marek, Miłosz Szczurowski, Waldemar Szczykutowicz, Maria Wilk, Wiesław Zając, Józef 

Żygadło 

PRZECIW (3) 

Marcin Korytko, Dariusz Kowalczyk, Izabela Małyszko 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Andrzej Jamrozik, Hieronim Kuryś 

 

Punkt 18. Interpelacje i zapytania Radnych 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że w okresie międzysesyjnym (od 10 września 2019 r.) 

Radni Powiatu Wrocławskiego złożyli 2 interpelacje.  

Interpelacje oraz odpowiedzi na nie znajdują się na stronie internetowej oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Powiatu Wrocławskiego.  

 

Głos w bieżącym punkcie zabrał Radny Janusz Gargała, który zgłosił interpelację dotyczącą 

bezpieczeństwa mieszkańców Tyńca Małego związaną z otwarciem sklepu Dino, przy którym 

nie ma chodnika i oświetlenia, co stanowi realne zagrożenie dla mieszkańców. 

 

Przewodniczący Rady przypomniał, że interpelacja powinna być złożona w formie pisemnej. 

 

Punkt 19. Wnioski i oświadczenia 

 

Radny Dariusz Kowalczyk poprosił Przewodniczącego o przedstawienie planu posiedzeń 

Sesji na listopad i grudzień 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że w listopadzie nie przewiduje się zwołania Sesji. 
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Starosta Roman Potocki poinformował, że do 15 listopada br. Zarząd Powiatu Wrocławskiego 

przekaże Radzie projekt budżetu Powiatu Wrocławskiego na 2020 rok i rozpoczną się prace 

Komisji Rady w tym zakresie. Sesja budżetowa powinna odbyć się do końca grudnia 2019 

roku. 

 

Punkt 20. Zamknięcie IX Sesji Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad, o godz. 14:05 Przewodniczący Rady zamknął IX Sesję 

Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Obradom przewodniczył: 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

Piotr Chmurzyński 
 

 
 

Sporządziły:  

Iwona Oślizło, 

Monika Kłodnicka 

 

 

 

 
Załączniki: 

1. Listy obecności 

 

 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 1 Statutu Powiatu Wrocławskiego (t.j. Dziennik Urzędowy 

Województwa Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 5122 z późn. zm.), protokół stanowi urzędowe 

potwierdzenie przebiegu sesji, utrwalonej w formie elektronicznej. Nagranie z IX Sesji Rady 

w dn. 30 października 2019 r. znajduje się po linkiem: https://youtu.be/Yo5Nu6mOqTA 

oraz na stronie internetowej: www.powiatwroclawski.esesja.pl 
i www.powiatwroclawski.pl w zakładce: POWIAT/Rada Powiatu 

 

http://www.powiatwroclawski.esesja.pl/

